
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 
Úřad městské části Praha 1 9 

se sídlem: Semilská 4 3 / 1 , 1 9 7 0 0 Praha 9 – Kbely 

odbor výstavby – stavební úřad 
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha – Kbely 

                         Telefon: 286 852 470,   IDS: ji9buvp 
 

Čj.: P19 2153/2024-OV/He  V Praze dne 11.3.2024    

Sp.zn.: SZ P19 9908/2023   

 

 

D634V 

 

Vyřizuje: 

e-mail.: 

telefon: 

Michal Hejzlar 

 michal.hejzlar@kbely.mepnet.cz 

 286 852 470 

     
 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon")ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve 

spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů 

z a s t a v u j e 

stavební řízení zahájené dne 18.12.2023 na základě žádosti, kterou podali 

ENTRONS s.r.o., IČO 27589447, Uherská 634, 190 17  Praha, 

Kateřina Prajerová, nar. 14.9.1976, Uherská 634, 190 17  Praha, 

Jan Prajer, nar. 31.8.1974, Uherská 634, 190 17  Praha, 

Kateřina Navrátilová Rovenská, nar. 21.7.1983, Uherská 634, 190 17  Praha, 

Matěj Navrátil, nar. 18.5.1982, Uherská 634, 190 17  Praha, 

Marcel Mareš, nar. 18.3.1967, Uherská 634, 190 17  Praha, 

které zastupuje 7points, s.r.o., IČO 28323793, Blanenská 355, 664 34  Kuřim 

(dále jen "stavebník"), na stavbu 

Rozšíření lodgií bytového domu č.p. 634 v ulici Uherská v Praze - Vinoři 

Praha, Vinoř, Uherská č.p. 634 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1582/12, 1582/30 v katastrálním území Vinoř. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Marcel Mareš, nar. 18.3.1967, Uherská 634, 190 17  Praha 

Matěj Navrátil, nar. 18.5.1982, Uherská 634, 190 17  Praha 

Kateřina Navrátilová Rovenská, nar. 21.7.1983, Uherská 634, 190 17  Praha 

Jan Prajer, nar. 31.8.1974, Uherská 634, 190 17  Praha 

Kateřina Prajerová, nar. 14.9.1976, Uherská 634, 190 17  Praha 

ENTRONS s.r.o., Uherská 634, 190 17  Praha 

 

 



Č.j. P19 2153/2024-OV/He str. 2 

 
Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. Jelikož stavebník dne 8.3.2024 vzal svou žádost zpět, 

stavební úřad řízení zastavil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Pavlína Antošová, Vít Beneš, Ing. Johana Benešová, Ing. Josef Bič, Lenka Bičová, Mgr. Ing. Petr 

Braný, Věra Divincová, Alena Erteltová, Jiří Hentschel, Miloslava Hentschelová, Hana Jozová 

Dluhošová, Zdeněk Jukl, Zdeněk Kořínek, Ing. Josef Krupka, Ing. Dana Krupková, Pavel 

Matějovský, Ing. Lenka Magdalena Mora, Tomáš Najman, Mgr. Alexandra Novotná, Jaroslav 

Novotný, Vlasta Peterková Švambergová, Aleš Rejthar, Mgr. Karolína Rulíšková, Jaroslav Rybovič, 

Ing. Jan Štencl, Ivana Štenclová, Petr Tahal, Anna Miriam Zindulková, CETIN a.s., Hlavní město 

Praha, zastoupené IPR hl.m. Praha, IPR, Městská část Praha-Vinoř, Na Dlouhých loktech, 

Společenství vlastníků jednotek domu Uherská čp. 634 -635 Praha 9 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl.m. Prahy, odboru 

stavebního řádu, se sídlem Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 podáním u zdejšího správního orgánu. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

 Ing.  Ivana Peterková  

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby 

  

 

 

 
 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. 7points, s.r.o., IDDS: npxdtwf 

 sídlo: Blanenská č.p. 355/117, 664 34  Kuřim 

 zastoupení pro: Marcel Mareš, Uherská 634, 190 17  Praha 

 zastoupení pro: Matěj Navrátil, Uherská 634, 190 17  Praha 

 zastoupení pro: Kateřina Navrátilová Rovenská, Uherská 634, 190 17  Praha 

 zastoupení pro: Jan Prajer, Uherská 634, 190 17  Praha 

 zastoupení pro: Kateřina Prajerová, Uherská 634, 190 17  Praha 

 zastoupení pro: ENTRONS s.r.o., Uherská 634, 190 17  Praha 

2. Pavlína Antošová, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

3. Vít Beneš, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

4. Ing. Johana Benešová, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 



Č.j. P19 2153/2024-OV/He str. 3 

 
5. Ing. Josef Bič, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

6. Lenka Bičová, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

7. Mgr. Ing. Petr Braný, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

8. Věra Divincová, Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

9. Alena Erteltová, Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

10. Jiří Hentschel, IDDS: khvzy53 

 trvalý pobyt: Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

11. Miloslava Hentschelová, Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

12. Hana Jozová Dluhošová, Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

13. Zdeněk Jukl, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

14. Zdeněk Kořínek, IDDS: 6n3rzra 

 trvalý pobyt: Toužimská č.p. 973/15, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

15. Ing. Josef Krupka, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

16. Ing. Dana Krupková, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

17. Pavel Matějovský, Bendlova č.p. 161/27, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 96 

18. Ing. Lenka Magdalena Mora, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

19. Tomáš Najman, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

20. Mgr. Alexandra Novotná, Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

21. Jaroslav Novotný, Čeperská č.p. 628, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

22. Vlasta Peterková Švambergová, Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

 trvalý pobyt: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 

23. Aleš Rejthar, Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

24. Mgr. Karolína Rulíšková, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

25. Jaroslav Rybovič 

26. Ing. Jan Štencl, IDDS: hihiap2 

 trvalý pobyt: Resslova č.p. 204, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

27. Ivana Štenclová, IDDS: z6cw5rn 

 trvalý pobyt: Leoše Janáčka č.p. 816, 561 69  Králíky 

28. Petr Tahal, IDDS: sqssqrz 

 trvalý pobyt: Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

29. Anna Miriam Zindulková, Uherská č.p. 635, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

30. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

31. Hlavní město Praha, zastoupené IPR hl.m. Praha, IPR, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

32. Městská část Praha-Vinoř, IDDS: m5pbt2p 

 sídlo: Bohdanečská č.p. 97, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

33. Na Dlouhých loktech, Velkoosecká č.p. 770, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

34. Společenství vlastníků jednotek domu Uherská čp. 634 -635 Praha 9, IDDS: msny2nm 

 sídlo: Uherská č.p. 634, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

  

dotčené správní úřady 

35. OŽPD ÚMČ Praha 19, Semilská č.p. 43/1, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

 

na vědomí: 

spis 


		2024-03-13T13:46:02+0100
	Ivana Peterková
	vedoucí odboru výstavby




